

**СПЕЦИФИКАЦИЯ
к изготовлению конструкций оконных заполнений
с оценкой их стоимости по объекту**

ИВАНОВ А.В. Квартира Минск, ул.Волгоградская, 80 кв. 130

Эскиз	Обозначение	Размеры, мм		Площадь изделия [кв.м]	Кол. [шт.]	Площадь итого [кв.м]	Стоимость, руб			Сумма НДС, ставка 18 %, руб	Стоимость продажи, руб
		Высота	Ширина				[кв.м]	за шт	итого		
Согласно приложения № 2	OK-001	1500	2000	3,00	2	6,00	331 405	994 216	1 988 432	357 918	2 346 350
Профиль: Reh 730 (554001 + 554011) Цвет профиля: Белый Остекление: 4IMP/16/4IMP: Стеклопакет однокамерный (имп) 24мм Подставочный профиль: 561013						Фурнитура: Aubi Комплектация: A300: Правое Поворотно-Откидное - 1 комп Ручка оконная K-S 1003 T32, Белая - 1 комп					
Согласно приложения № 2	OK-002	2100	900	1,89	1	1,89	308 331	582 746	582 746	104 894	687 640
Профиль: Reh 730 (554001 + 554011) Цвет профиля: Белый Остекление: 4IMP/16/4IMP: Стеклопакет однокамерный (имп) 24мм PVC.24.WSWS: Сэндвич плита, 24 мм, Белая						Фурнитура: Aubi Комплектация: A300: Правое Поворотно-Откидное - 1 комп Ручка оконная K-S 1003 T32, Белая - 1 комп					
Согласно приложения № 2	OK-003	1500	1500	2,25	1	2,25	313 906	706 288	706 288	127 132	833 420
Профиль: Mont (116800 + 216000) Цвет профиля: Белый Остекление: 4IMP/16/4IMP: Стеклопакет однокамерный (имп) 24мм Подставочный профиль: 113800						Фурнитура: Aubi Комплектация: A300: Левое Поворотно-Откидное - 1 комп A300: Правое Поворотно-Откидное - 1 комп Ручка оконная K-S 1003 T32, Белая - 2 комп					

в том числе строительные материалы, изделия и комплектующие:

Позиция	Наименование	Размер, мм	Ед.изм.	Кол-во
OK-001	Подоконник PVC 450 /Lignodur/, Белый	450 x 1600	шт	2
OK-001	Подоконник PVC 450 /Lignodur/, Белый	450 x 1600	шт	2
OK-002	Подоконник PVC 450 /Lignodur/, Белый	450 x 1000	шт	1
OK-001	Отлив Alu 150 Крашенный, Белый	150 x 1500	шт	2
OK-001	Отлив Alu 150 Крашенный, Белый	150 x 1230	шт	2
OK-002	Отлив Alu 150 Крашенный, Белый	150 x 900	шт	1
OK-001	Сетка москитная, Серая	949 x 1428	шт	2
OK-002	Сетка москитная, Серая	828 x 2028	шт	1
OK-001	Труба внешняя		мп	2
OK-001	561004 - Расширитель 40 мм Белый	1500	комп	2
OK-001	561002- Соединитель 12мм с полосой 100*6 Белый	1500	комп	2
OK-002	560700 - Соединитель Н-образный (2) (без монтажа) Белый	1430	комп	2

ИТОГО ПО ОБЪЕКТУ	Кол, шт.	Площ. кв.м	Стоим-ть, руб	Сумма НДС, руб	Всего, руб
ИЗДЕЛИЯ	4	10,14	3 277 466	589 944	3 867 410

Настоящая спецификация является протоколом согласования договорной цены.

ПОДРЯДЧИК : _____

ЗАКАЗЧИК : _____

Ф.И.О.